РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2022 г. № 20
с. Лохово

О регистрации депутатской фракции
Всероссийской политической партии
«Единая Россия» в Думе Лоховского
муниципального образования»

[bookmark: sub_555]В соответствии со статьей 24, 30.1, 42 Устава Лоховского муниципального образования, статьей 41 Регламента Думы Лоховского муниципального образования, руководствуясь Положением о депутатских фракциях в Думе Лоховского муниципального образования, утвержденным решением Думы Лоховского муниципального образования от 18.02.2022г. №19, Дума Лоховского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования в составе 6 депутатов Думы Лоховского муниципального образования согласно приложению к решению.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru. в разделе «Поселения района», в подразделе «Лоховское сельское поселение»;
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Лоховского
муниципального образования							П.В. Шматов

Глава Лоховского
муниципального образования							П.В. Шматов

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению
Думы Лоховского
муниципального образования
от 18.02.2022 года № 20
[bookmark: sub_95]
Состав
депутатской фракции Всероссийской
политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования

1. [bookmark: sub_91]Петухов Николай Николаевич - руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования;
1. Дагданова Алёна Александровна - заместитель руководителя депутатской фракции в Думе Лоховского муниципального образования;
1. Бровчук Юрий Владимирович - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования;
1. Гребенщиков Алексей Сергеевич - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования;
1. Россова Татьяна Николаевна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования;
1. Самарина Вера Михайловна - член депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Лоховского муниципального образования;